ПРИКАЗ
№       .

г. “Город”                                                         	от  “        “                   20    г.

В целях улучшения показателей эффективности работы компании, соблюдения сотрудниками “Компания” трудовой дисциплины, а также неразглашения конфиденциальной информации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  	Установить на всех компьютерах “Компания”  онлайн-сервис Yaware.

2.  	Организовать и провести собрание для сотрудников “Компания” с целью разъяснения им необходимости установки онлайн-сервис Yaware, принципа его работы и основных возможностей, а также выгод для персонала от использования.

3.  	Ознакомить всех сотрудников «Компания» с настоящим приказом под расписку.

4.  	Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на старшего менеджера отдела кадров “Компания” ФИО

Генеральный директор
“Компания”
[bookmark: _GoBack]
________________________/ ФИО./